
ABNE150009

2015年12月24日

お客さま各位

AIU損害保険株式会社

年末・年始休業のお知らせ

年末・年始につきましては、下記の期間休業させていただきますので、ご了承くださいますようお願い申し上げま

す。

記

休業日　2015年12月30日（水）より2016年1月3日（日）まで

なお、休業期間中の各種お問合せ・資料送付スケジュールは以下の通りです。

各種お問合せ

事故・病気・ケガ・災害時のご連絡は、休業期間中もAIU事故受付センター（0120-01-9016（通話料無料・24時

間365日））にて承っております。

なお、商品・ご契約等に関するお問合せ（0120-16-6755（通話料無料・午前9時～午後5時））は、年末は2015

年12月29日（火）まで、年始は2016年1月4日（月）より承ります。 

資料送付スケジュール

2015年12月29日（火）以降にご請求の資料は、2016年1月4日（月）以降の発送となります。 

最終更新日：2015/12/24　CO-000336

※ 旧AIU損害保険株式会社のお知らせになります。


